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Prot. n. 10152 
 
 
CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI 
ISTRUTTORE DIRETTIVO CULTURALE BIBLIOTECARIO ARCHIVISTA - CATEGORIA 
GIURIDICA D - A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 
 
____________________________________________________________________ 
 

 

RISULTATI DELLA PRESELEZIONE 

 

Si rendono noti i risultati della preselezione che ha avuto luogo lunedì 11 febbraio 2019. 

I candidati riportati in allegato A sono risultati idonei, avendo raggiunto una votazione di almeno 
18/30. 

I candidati riportato in allegato B non sono risultati idonei, avendo raggiunto una votazione 
inferiore a 18/30. La votazione conseguita sarà comunicata con e-mail a ciascun candidato. 

Come stabilito dal bando di concorso sono ”ammessi a partecipare al concorso i candidati risultati 
idonei alla prova medesima nel numero massimo dei primi venti classificati in ordine decrescente 
di merito, nonché tutti coloro che avranno conseguito il medesimo punteggio del ventesimo 
candidato in graduatoria”. 
I candidati riportati in allegato C, pertanto, sono ammessi alla prima prova scritta. 
 
Si ricorda che la prima prova scritta del concorso è fissata per le ore 9,00 del giorno lunedì 18 
febbraio 2019 e si svolgerà presso l’aula didattica sita al terzo piano della sede municipale 
(pulsante n. 5 dell’ascensore) con accesso da piazza dello Statuto o da via Pasini 33. 

 
I candidati dovranno presentarsi alla prova muniti di un documento di riconoscimento in corso di 
validità e di una penna biro con inchiostro nero. 

 

La presente comunicazione vale come notifica agli interessati. 
 
 
Schio, 11 febbraio 2019. 
 
  IL CAPO SERVIZIO 
 Giancarlo Giordani 
 



ALLEGATO A

n. cognome nome voto in trentesimi

1 SBALCHIERO PAOLO 30,00

2 GALANTE VALENTINA 25,00

3 DALLA RICCA GIULIO 23,00

4 VETTORE SIMONE 23,00

5 ZUCCOLLO MICHELA 23,00

6 BACCOLINI STEFANO 22,00

7 ORMOLINI PAMELA 22,00

8 ANDREUZZI LAURA 21,00

9 COCCO SILVIA 21,00

10 ANGHILERI ALBERTO 20,00

11 BETTANIN FRANCESCA 20,00

12 BUGANZA LUCREZIA 20,00

13 STEFANI MICHELE 20,00

14 BASILE ERSILIA 19,00

15 FERRONATO SILVIA 19,00

16 LONGANO ALESSANDRA 19,00

17 MURTAS FRANCESCA 19,00

18 SESSI ELENA 19,00

19 COCCI MARTINA 18,00

20 COSCIA ALESSANDRO 18,00

21 FACCIN MARA 18,00

22 GHENO INES 18,00

23 INZOLI SONIA 18,00

24 LEMBINI SIMONETTA 18,00
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CANDIDATI RISULTATI IDONEI  ALLA PRESELEZIONE



ALLEGATO B

n. cognome nome

1 AGOSTA ELISABETTA

2 ANGOLANI ERICA

3 AZZI STEFANO

4 BENETTI CHIARA

5 BOAROTTO VERONICA

6 BOLZONELLA MARIO

7 BRUNELLO LORENA

8 BUSACCA SOFIA

9 BUSTELLI STEFANIA

10 CAPPELLETTO MONICA

11 CAPRIATI MARIKA

12 CASENTINI PIERO

13 CORRA' LUDOVICA

14 DALLE NOGARE ELENI

15 DE MURI MARIA

16 FORTIN ANNALISA

17 FRANCESCHELLI FILIPPO

18 GAZZOLA GIULIA

19 GIANNINI GIOVANNA

20 IANNANTUONO PIETRO LUCIANO PIO

21 MIAN MARINA

22 MORO ALICE

23 PALMAS LAVINIA

24 PASQUI GIULIO

25 PASUTO FILIPPO

26 PELLEGRINO VANESSA

27 PERACCHI GIANLUCA

28 RIGON CHIARA

29 SALVADOR ANNA MARIA

30 SAMMARCO SERENA
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D - A TEMPO PIENO E INDETERMINATO

CANDIDATI RISULTATI NON IDONEI ALLA PRESELEZIONE



ALLEGATO B

n. cognome nome
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ISTRUTTORE DIRETTIVO CULTURALE BIBLIOTECARIO ARCHIVISTA - CATEGORIA 

D - A TEMPO PIENO E INDETERMINATO

CANDIDATI RISULTATI NON IDONEI ALLA PRESELEZIONE

31 SANTIN ARIANNA

32 SCIORTINO MARIA

33 SEBILLO ANNALISA

34 SICA FRANCESCO

35 SITARA STEFANO

36 SPILLER PAOLA

37 TIRENNI MIRELLA

38 VENEZIAN ILARIA CECILIA

39 VENTAGLI ESTER

40 ZIACO MARTINA



ALLEGATO C

n. cognome nome

1 ANDREUZZI LAURA

2 ANGHILERI ALBERTO

3 BACCOLINI STEFANO

4 BASILE ERSILIA

5 BETTANIN FRANCESCA

6 BUGANZA LUCREZIA

7 COCCI MARTINA

8 COCCO SILVIA

9 COSCIA ALESSANDRO

10 DALLA RICCA GIULIO

11 FACCIN MARA

12 FERRONATO SILVIA

13 GALANTE VALENTINA

14 GHENO INES

15 INZOLI SONIA

16 LEMBINI SIMONETTA

17 LONGANO ALESSANDRA

18 MURTAS FRANCESCA

19 ORMOLINI PAMELA

20 SBALCHIERO PAOLO

21 SESSI ELENA

22 STEFANI MICHELE

23 VETTORE SIMONE

24 ZUCCOLLO MICHELA

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI 
ISTRUTTORE DIRETTIVO CULTURALE BIBLIOTECARIO ARCHIVISTA - 

CATEGORIA D - A TEMPO PIENO E INDETERMINATO

CANDIDATI AMMESSI ALLA PRIMA PROVA SCRITTA


